
 
 

 
 
Prot. 4441/4.1           Rimini, 19 agosto 2019 

 
 

Oggetto: Nomina commissione di collaudo Progetto “Me-Te” 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-121 - CUP 
J95B18000220007 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA la candidatura n. 35680, relativa all’Avviso 1953 del 21/02/2017 – FSE – Competenze di base,               
presentata dall’I.C. XX Settembre il 14/04/2017;  

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/196 del 10 gennaio 2018 che rappresenta la formale               
autorizzazione del progetto “Me-Te” 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-121; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto              
progetto; 

VISTO il documento di stipula relativo a RdO 2324341 del 08/07/2019 tra la ditta C2 srl e l'IC XX                  
Settembre di Rimini per la realizzazione del Progetto “Me-Te”         
10.2.2A-FSEPON-EM-2017-121; 

RITENUTO di dover affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento delle attività di collaudo dei              
dispositivi elettronici acquistati; 

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate e dalla disponibilità espressa 
dalle stesse a svolgere l'incarico; 

 
D E T E R M I N A 

 
Art. 1 - È costituita la Commissione per il collaudo dei dispositivi elettronici acquistati presso la ditta C2 srl (10 iPad 6                      
generazione, 10 penne, 10 smart cover, 2 adattatori), così composta: 
Docente Roberta Lombardi - Animatore digitale dell’IC XX Settembre 
Docente Diego Ciavatta - Pronto soccorso tecnico dell’IC XX Settembre 
Sig. Sergio Gatta - Supporto gestionale per il Progetto “Me-Te” 
 
Art. 2 - La Commissione opererà ai sensi delle Disposizioni e lstruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai                  
Fondi Strutturali Europei 2014/2020. 
 
Art.3 - ll collaudo da effettuare è inteso a verificare che gli articoli siano conformi al tipo ovvero ai modelli descritti nel 
contratto e che siano in grado di svolgere le funzioni richieste. 
 
Art. 4 - La commissione dovrà funzionare con i tre membri e le decisioni saranno prese a maggioranza relativa.  
La commissione concluderà i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti e con la nomina di un 
componente nelle funzioni di segretario. 
 
Art. 5 - ll verbale delle operazioni di collaudo costituirà titolo per il pagamento del compenso alla ditta C2 srl. 



 
Art. 6 - La Commissione rimarrà in carica solo per le attività inerenti il Progetto “Me-Te” 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-121; 
terminate le operazioni richieste si considererà formalmente sciolta. 
 
Art. 7 - La Commissione si riunirà lunedì 26/08/2019 alle ore 9:30 presso gli uffici della Direzione. 
 
Art. 8 - ll presente provvedimento viene trasmesso ai componenti della Commissione e pubblicato sullo spazio del sito 
web dell’Istituto dedicato al progetto http://www.icxxsettembrerimini.gov.it/progetto-me-te/ 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Sandra Villa 

(firmato) 

http://www.icxxsettembrerimini.gov.it/progetto-me-te/

